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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

SEPTIEMBRE 2021 

 

 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras
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Gestión: 2021 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0037 

 001

 00260  01  00009  60,000.00 28-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,000.00
 60,000.00
 60,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1968-01453 CARLOS ROBERTO CASTILLO



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/10/2021 13:48:33

Gestión: 2021 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0037 

 001

 00583

 00839

 00841

 00949

 01144

 01613

 01656

 01657

 01657

 01666

 01672

 01692

 01693

 01694

 01713

 01717

 01734

 01736

 01742

 01746

 01801

 01803

 01805

 01817

 01835

 01880

 01884

 01885

 01890

 01897

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00002

 00002

 00007

 00006

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,959.75

 10,536.38

 25,272.49

 75,155.95

 45,770.00

 19,452.02

 132.00

 8,625.00

 8,625.00

 88.00

 132.00

 619.38

 13,110.00

 28,290.00

 88.00

 176.00

 264.00

 132.00

 132.00

 264.00

 132.00

 132.00

 110.00

 132.00

 132.00

 132.00

 264.00

 360.00

 132.00

 44.00

14-SEP-21

06-SEP-21

07-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

20-SEP-21

06-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

06-SEP-21

07-SEP-21

07-SEP-21

07-SEP-21

07-SEP-21

10-SEP-21

09-SEP-21

14-SEP-21

16-SEP-21

17-SEP-21

20-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

23-SEP-21

27-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

30-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 261,393.97
 261,393.97
 261,393.97

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019002274414

05019000040204

05019000040204

08019002261403

08019002274414

08019015719758

0801-1984-14386

08019995295006

08019995295006

0816-1986-00547

0801-1993-19575

2301001

0043001

0043001

0801-1988-22031

0816-1986-00547

0501-1983-07115

0816-1986-00547

0711-1976-00078

0801-1991-15426

0801-1991-15426

0801-1975-21656

0801-1988-22031

0801-1973-02985

0801-1993-19575

0801-2000-03666

0501-1983-07115

0811-1959-00077

0301-1975-00391

0101-1963-01009

0816-1986-00547

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

CABLE COLOR S.A DE C.V

COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S DE RL

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/10/2021 13:52:11

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 2

 0037 

 001

 01655

 01664

 01665

 01667

 01669

 01671

 01695

 01712

 01715

 01716

 01725

 01726

 01732

 01733

 01735

 01739

 01741

 01743

 01744

 01745

 01747

 01748

 01765

 01791

 01793

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,031.26

 2,812.50

 562.50

 281.25

 1,125.00

 2,812.50

 718.76

 281.25

 10,968.75

 562.50

 1,125.00

 281.25

 7,593.75

 562.50

 18,687.51

 281.25

 28,031.28

 562.50

 3,656.26

 562.50

 193.75

 437.50

 14,875.00

 281.25

 1,743.75

07-SEP-21

06-SEP-21

06-SEP-21

06-SEP-21

07-SEP-21

07-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

09-SEP-21

09-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

16-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

20-SEP-21

20-SEP-21

20-SEP-21

21-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-14684

0801-1996-06950

0801-1984-14386

1501-1991-00966

0701-1993-00280

0801-1992-22049

0801-1987-01521

0816-1986-00547

0601-1969-02307

0801-1973-02985

0704-1992-00527

0801-1993-19575

0801-1989-15749

0318-1986-02352

0801-1988-22031

0801-1980-13987

0801-1987-01323

1707-1965-00033

0816-1986-00547

0801-1980-13987

0801-1988-06200

1707-1965-00033

0801-1980-13987

0801-1987-01323

0501-1983-07115

0816-1986-00547

0801-1991-12582

0801-1987-09767

0711-1976-00078

0107-1980-01740

0801-1991-15426

0801-1980-00510

1702-1991-00211

0801-1983-11028

0801-1983-06597

0827-1985-00020

0506-1990-00740

0501-1996-10430

0801-1991-15426

0101-1963-01009

0712-1988-00006

0801-1989-07262

0801-1979-03632

0101-1966-01617

0501-1983-07115

ADAN STEVEN MENJIVAR RIVERA

MARIA FERNANDA GONZALEZ CERRATO

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

SINDY YULIZA MATUTE ROSALES

JOSE ELIAS BUSTILLO ZUÑIGA

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

GUSTAVO HERNAN CRUZ OSORTO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

ALLAN MAURICIO PERDOMO HERNANDEZ

GUADALUPE TORO RIVERA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

DENISSE MARIELOS RODAS MEMBREÑO

PATRICIA JACQUELINE AGUILAR SANCHEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

YANINA KARINA FLORES CASCO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

YENNI KARINA OSEGUERA LOZANO

KAREN JANETH VILLATORO AVILA

LIDIA PAOLA SALGADO RIVERA

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

JOSE DANIEL FUENTES ABARCA

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

ALEJANDRA MARIA ANDINO TABORA

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/10/2021 13:52:11

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 2

 0037 

 001

 01797

 01798

 01799

 01807

 01815

 01816

 01824

 01834

 01861

 01862

 01879

 01881

 01882

 01883

 01887

 01888

 01889

 01891

 01896

 01900

 01901

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,781.25

 1,406.25

 281.25

 16,031.25

 2,812.50

 562.50

 4,068.75

 1,406.25

 281.25

 281.25

 281.25

 5,687.50

 562.50

 5,927.50

 5,687.50

 1,406.25

 3,937.50

 359.38

 281.25

 5,687.50

 562.50

22-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

23-SEP-21

23-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

27-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

28-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 170,636.95
 170,636.95
 170,636.95

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1973-02985

0801-1975-21656

0801-1988-22031

0801-1996-20458

1707-1965-00033

0801-1987-01521

0704-1992-00527

0801-1993-19575

0502-1964-00567

0801-2000-03666

0801-1988-06200

0801-1992-22049

0501-1983-07115

0601-1972-01787

0811-1959-00077

0301-1975-00391

0208-1997-01363

0101-1963-01009

0703-1971-00999

0703-1991-02526

0816-1986-00547

1509-1986-00192

1501-1973-00756

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ALEX JOSUE MATUTE VILCHEZ

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

MERLIN NAHUN FUNEZ AMADOR

MAGDALENO BANEGAS RODAS

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

KAREN DILIANA RIVERA BARRERA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

SANDRA MARIBEL ALMENDARES RODRIGUEZ

JENSY LADY LEE ZAVALA ZAVALA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

FANY YESENIA ROSALES PADILLA

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/10/2021 14:06:01

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0037 

 001

 01653

 01654

 01658

 01659

 01660

 01661

 01668

 01670

 01709

 01711

 01714

 01718

 01728

 01729

 01730

 01737

 01738

 01750

 01755

 01760

 01802

 01808

 01819

 01820

 01825

 01826

 01827

 01830

 01839

 01842

 01857

 01860

 01863

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 180.00

 180.00

 1,000.00

 1,300.00

 1,000.00

 800.00

 1,200.00

 200.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,000.00

 180.00

 2,000.00

 180.00

 1,200.00

 800.00

 500.00

 2,000.00

 856.17

 3,388.10

 180.00

 1,000.00

 1,300.00

 4,008.00

 1,300.00

 1,300.00

 1,000.00

 10,314.46

 1,200.00

02-SEP-21

03-SEP-21

03-SEP-21

07-SEP-21

03-SEP-21

07-SEP-21

07-SEP-21

06-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

08-SEP-21

10-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

14-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

20-SEP-21

21-SEP-21

21-SEP-21

23-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

22-SEP-21

23-SEP-21

23-SEP-21

23-SEP-21

23-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

27-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 45,566.73
 45,566.73
 45,566.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1993-06138

0819-1982-00223

0826-1969-00085

0801-1991-15426

0801-1988-22031

0801-1975-21656

0711-1976-00078

0826-1969-00085

0704-1992-00527

0801-1993-19575

0801-1973-02985

0826-1969-00085

0826-1969-00085

0801-1975-21656

0816-1986-00547

0615-1989-00360

1301-1988-00341

0801-1993-06138

0826-1969-00085

0704-1992-00527

0801-1973-02985

0801-1996-20458

08019003197364

08019999440092

0801-1981-05305

0801-1988-22031

0801-1991-15426

0890-1997-00025

0803-1980-00901

0801-1988-06200

0801-1975-21656

05019995125457

0826-1969-00085

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

ALBIN ADAN GUZMAN IZAGUIRRE

RUFINO PONCE ARTICA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

RUFINO PONCE ARTICA

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RUFINO PONCE ARTICA

RUFINO PONCE ARTICA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

LUIS ENESTOR CENTENO BETANCOURTH

JACOBO ESPINOZA MIRANDA

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

RUFINO PONCE ARTICA

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ALEX JOSUE MATUTE VILCHEZ

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

JORGE ROBERTO AVILA FLORES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

RUFINO PONCE ARTICA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

01/10/2021 13:53:19

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

01/10/2021 13:54:32

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00147

 00148

 00180

 00334

 00334

 01279

 01279

 01279

 01611

 01614

 01892

 01893

 01895

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00005

 00004

 00007

 00008

 00008

 00009

 00010

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 980.00

 980.00

 1,596.00

 3,067.20

 3,788.00

 3,401.00

 3,401.00

 3,401.00

 120.24

 202.95

 1,353.00

 200.40

 7,130.00

30-SEP-21

24-SEP-21

10-SEP-21

01-SEP-21

30-SEP-21

07-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

01-SEP-21

01-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

30-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 29,620.79
 29,620.79
 29,620.79

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

08019015739463

0101-1950-00237

05019002058485

05019002058485

05019995000152

05019995000152

05019995000152

08029995001549

05029995001355

05029995001355

08029995001549

0801-1974-04050

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

DOMINGO GUERRINO

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

EMBOTELLADORA DE SULA SA

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

PAULO CESAR ARDON AVILEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,149,079.74
 1,149,079.74
 1,149,079.74

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0714-1967-00231

1215-1967-00154

1301-1976-00241

0703-1971-01988

0501-1964-06263

01019008128319

0201-1962-00187

05019001056851

05019001056851

06019002197564

01019008128319

05069999182490

1703001

1401001

1301001

0805006

0801001

1301-1988-00341

2208001

05029000001320

05019001049734

2601001

0805001

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JOSE RAMON MOLINA

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

NELSON ANTONIO FERRERA AVILES

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

JACOBO ESPINOZA MIRANDA

MUNICIPALIDAD DE MARCALA

TELEFONICA CELULAR S.A.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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